檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 徐如君

電話：(03)3322101#7521

電子信箱：susan_shyu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年3月24日

發文字號：桃教中字第1060021452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060021452_Attach01.pdf、1060021452_Attach02.pdf、1060021452_

Attach03.pdf、1060021452_Attach04.pdf)

主旨：轉知教育部委託國立臺中教育大學建置之「教育部教師適

性教學素養與輔助平臺」(簡稱因材網)開放帳號申請一案

，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月21日臺教師(三)字第1060035173號函

辦理。

二、因材網網站說明、網站內容、申請對象及流程：

(一)網站說明：「適性教學」係指教學的過程能配合學習者

能力與需求，作因應與導引式調整。教師可透過此輔助

平臺適時掌握學生的學習需求，有效擬定適當教學方案

，追蹤且評估學生學習狀況，增益學習效果，達成教學

目標。

(二)網站內容：目前包含國中小國語文領域、數學領域及自

然科學領域之課程教材、教學影片、診斷測驗及互動式

教學輔助元件等。

(三)申請對象：全國國中、國小學校及國中小在職正式教師

。

6

1060002228

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/03/24 13:01

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)申請流程：包含學校帳號及教師帳號。

三、詳細內容請參閱教育部教師適性教學素養與輔助平臺計畫

網站(http://adaptive-instruction.weebly.com/)。

四、如有相關疑義，請逕洽國立臺中教育大學測驗統計與適性

學習研究中心蘇宥曲小姐及邱芋婷小姐。電話(04)221810

33，E-MAIL：ai.ntcu.edu@gmail.com。

五、檢附教育部函、申請流程簡要說明、學校帳號申請流程及

表件、教師帳號申請流程及表件各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本：本局國小教育科 2017-03-24
11:12:34